Sei sulla pagina 1di 13

MS 90 E

TAV H

Tav. Pos. Q.tà Descrizione


Tab. Item Q.ty Description

H 2 1 adesivo / sticker
H 3 1 adesivo / sticker
H 4 1 adesivo / sticker
H 5 1 adesivo / sticker
H 6 1 adesivo / sticker

Revisione 01 / Data Emissione Febbraio 2002 3


Revision 01 / Printing Date Febbraio 2002
MS 90 E

TAV A

Tav. Pos. Q.tà Descrizione


Tab. Item Q.ty Description

A 1 1 telaio / frame
A 2 1 kit g arnizioni / gasket kit
A 3 1 r ota / wheel
A 4 4 vite VTE M8x20 UNI 5739 / screw
A 5 4 rondella d.8x17 UNI 6593 / washer
A 6 4 rondella d.8 UNI 1751 / elastic washer
A 7 1 fl / fl

Revisione 01 / Data Emissione Febbraio 2002 4


Revision 01 / Printing Date Febbraio 2002
MS 90 E
Tav. Pos. Q.tà Descrizione
Tab. Item Q.ty Description

A 8 2 bandella flap / strap


A 9 3 rivetto / rivet
A 10 21 vite VTE M4x10 UNI 5739 / screw
A 11 30 rondella d.4x9 UNI 6592 / washer
A 12 1 flap / flap
A 13 1 bandella flap / strap
A 14 2 bandella flap / strap
A 15 2 flap / flap
A 16 10 dado M4 UNI 7473 / n t
A 17 1 flap / flap
A 18 1 bandella flap / strap
A 19 2 cerniera / hinge
A 20 1 bandella flap / strap
A 21 1 bandella flap / strap
A 22 1 flap / flap
A 23 10 vite M4x12 UNI 5739 / screw
A 24 1 contenitore filtro / filter conteiner
A 25 1 filtro / filter
A 26 1 kit g arnizioni / gasket kit
A 27 1 g arnizione / gasket
A 28 2 g arnizione / gasket
A 29 2 coperchio / cover
A 30 4 rondella / washer
A 31 4 volantino / knob
A 32 1 coperchio / cover
A 33 1 volantino / knob
A 34 1 rondella d.4x12 UNI 1739 / washer
A 35 1 rondella d.4 UNI 1751 / elastic washer
A 36 1 vite VTE M8x20 UNI 5739 / screw
A 37 1 rondella d.8x17 UNI 6593 / washer
A 38 1 dado M8 UNI 7473 / n t
A 39 2 staffa / bracket
A 40 2 volantino / knob
A 41 4 rondella d.6x18 UNI 6593 / washer
A 42 2 dado M6 UNI 5589 / n t
A 43 2 rondella d.6 UNI 1751 / elastic washer
A 44 8 dado M6 UNI 7473 / n t
A 45 1 volantino / knob
A 46 1 asta / rod
A 47 1 corpo / body
A 48 1 dado M16 UNI 5589 / n t
A 49 1 molla / spring
A 50 1 dado M8 UNI 5589 / n t
A 51 1 massa / mass
A 52 1 blocco / lock
A 53 1 carter / crankcase
A 54 1 rondella d.8x17 UNI 6593 / washer

Revisione 01 / Data Emissione Febbraio 2002 5


Revision 01 / Printing Date Febbraio 2002
MS 90 E

TAV B

Tav. Pos. Q.tà Descrizione


Tab. Item Q.ty Description

B 1 1 s pporto / s pport
B 2 4 vite VTE M8x20 UNI 5739 / screw
B 3 4 rondella d.8x17 UNI 6593 / washer
B 4 4 rondella d.8 UNI 1751 / elastic washer
B 5 1 motore elettrico / elettric motor
B 6 4 rondella d.6x12 UNI 6593 / washer
B 7 5 rondella d.6 UNI 1751 / elastic washer
B 8 4 vite VTE M6x16 UNI 5739 / screw
B 9 1 ventola / f n
B 10 1 rondella / washer
B 11 1 rondella d.6x18 UNI 6593 / washer
B 12 1 vite VTE M6x80 UNI 5739 / screw
B 13 1 ling etta A 5x5x20 UNI 6604 / tong e
B 14 1 p leggia / p lley

Revisione 01 / Data Emissione Febbraio 2002 6


Revision 01 / Printing Date Febbraio 2002
MS 90 E

TAV E

Tav. Pos. Q.tà Descrizione


Tab. Item Q.ty Description

E 1 1 man brio / handlebar


E 2 4 vite VTE M8x35 UNI 5739 / screw
E 3 6 rondella d.8x17 UNI 6593 / washer
E 4 1 leva dx / right hand lever
E 5 1 leva sx / left hand lever
E 6 1 kit cavi trazione / traction cable kit
E 7 1 kit cavi flap / flap cable kit
E 8 4 registro / register
E 9 1 morsetto / rope clip
E 10 1 morsetto / rope clip
E 11 1 molla / spring
E 12 1 leva / lever
E 13 2 dado M8 UNI 5589 / n t
E 14 1 dado M8 UNI 7473 / n t
E 15 2 fascetta / clamp
E 16 1 morsetto / rope clip
E 17 2 morsetto / rope clip

Revisione 01 / Data Emissione Febbraio 2002 7


Revision 01 / Printing Date Febbraio 2002
MS 90 E

TAV C

Revisione 01 / Data Emissione Febbraio 2002 8


Revision 01 / Printing Date Febbraio 2002
MS 90 E
Tav. Pos. Q.tà Descrizione
Tab. Item Q.ty Description

C 1 1 albero / shaft
C 2 2 c scinetto / bearing
C 3 1 r llo / roller
C 4 1 p leggia / p lley
C 5 1 p leggia / p lley
C 6 2 vite VSTEI M5x8 UNI 5927 / screw
C 7 4 vite VSTEI M6x16 UNI 5927 / screw
C 8 6 vite M6x20 UNI 5739 / screw
C 9 13 rondella d.6x12 UNI 6593 / washer
C 10 8 rondella d.6 UNI 1751 / elastic washer
C 11 6 dado M6 UNI 5588 / n t
C 12 1 staffa / bracket
C 13 1 distanziale / spacer
C 14 1 vite / screw
C 15 1 p leggia / p lley
C 16 1 c scinetto / bearing
C 17 1 seeger 26 I UNI 7437 / seeger
C 18 1 rondella d.8x17 UNI 6593 / washer
C 19 1 rondella d.8 UNI 1751 / elastic washer
C 20 1 dado M8 UNI 5588 / n t
C 21 1 cinghia / belt
C 22 1 cinghia / belt
C 23 1 albero / shaft
C 24 1 r ota / wheel
C 25 1 p leggia / p lley
C 26 1 distanziale / spacer
C 27 1 distanziale / spacer
C 28 1 distanziale / spacer
C 29 4 vite VTCEI M5x15 UNI 5931 / screw
C 30 1 cinghia Z 46 / belt
C 31 2 distanziale / spacer
C 32 2 eccentrico / eccentric
C 33 2 rondella d.6x18 UNI 6593 / washer
C 34 2 vite VTE M6x16 UNI 5739 / screw
C 35 1 staffa / bracket
C 36 1 distanziale / spacer
C 37 1 distanziale / spacer
C 38 1 perno / pin
C 39 1 seeger 12 E UNI 7435 / seeger
C 40 1 leva / lever
C 41 1 vite VTE M6x25 UNI 5739 / screw
C 42 1 asta / rod
C 43 2 forcella / fork
C 44 2 clip / clip
C 45 2 dado M5 UNI 5588 / n t

Revisione 01 / Data Emissione Febbraio 2002 9


Revision 01 / Printing Date Febbraio 2002
MS 90 E

TAV D

Revisione 01 / Data Emissione Febbraio 2002 10


Revision 01 / Printing Date Febbraio 2002
MS 90 E
Tav. Pos. Q.tà Descrizione
Tab. Item Q.ty Description

D 1 1 spazzola centrale / main broom


D 2 1 mozzo / hub
D 3 1 mozzo / hub
D 4 1 albero / shaft
D 5 3 cuscinetto / bearing
D 6 3 seeger 32 I UNI 7437 / seeger
D 7 2 seeger 15 E UNI 7435 / seeger
D 8 2 eccentrico / eccentric
D 9 3 rondella d.6x18 UNI 6593 / washer
D 10 4 vite VTE M6x16 UNI 5739 / screw
D 11 2 distanziale / spacer
D 12 1 supporto / support
D 13 1 riduttore / reduction gear
D 14 1 spazzola laterale / side broom
D 15 1 flangia / flange
D 16 8 vite VTE M6x20 UNI 5739 / screw
D 17 15 rondella d.6x12 UNI 6593 / washer
D 18 7 dado M6 UNI 5588 / nut
D 19 9 rondella d.6 UNI 1751 / elastic washer
D 20 1 linguetta 5x5x25 UNI 6604 / tongue
D 21 1 puleggia / pulley
D 22 1 vite VSTEI M5x10 UNI 5927 / screw
D 23 1 cinghia / belt
D 24 1 perno / pin
D 25 1 galoppino / guide
D 26 1 seeger 10 E UNI 7435 / seeger
D 27 2 distanziale / spacer
D 28 1 finecorsa / limit stroke
D 29 1 dado M5 UNI 5588 / nut
D 30 1 albero / shaft
D 31 1 puleggia / pulley
D 32 1 ruota / wheel
D 33 1 ruota / wheel
D 34 2 cuscinetto / bearing
D 35 2 vite VSTEI M6x16 UNI 5927 / screw
D 36 2 volantino / knob

Revisione 01 / Data Emissione Febbraio 2002 11


Revision 01 / Printing Date Febbraio 2002
MS 90 E

TAV F

Revisione 01 / Data Emissione Febbraio 2002 12


Revision 01 / Printing Date Febbraio 2002
MS 90 E

Tav. Pos. Q.tà Descrizione


Tab. Item Q.ty Description

F 1 1 staffa / bracket
F 2 1 staffa / bracket
F 3 1 contenitore / conteiner
F 4 1 relè / relay
F 5 1 portafusibile / fuse carrier
F 6 1 fusibile 80 A / fuse
F 7 1 portafusibile / fuse carrier
F 8 1 fusibile 7,5 A / fuse
F 9 2 isolatore / insulator
F 10 1 cablaggio cruscotto / instrument panel harness
F 11 1 cablaggio batteria / battery harness
F 12 1 cablaggio / harness
F 13 1 interruttore / switch
F 14 1 voltmetro / voltmeter
F 15 3 vite VTE M4x12 UNI 5739 / screw
F 16 2 vite M4x6 UNI 5739 / screw
F 17 6 rondella d.4x9 UNI 6592 / washer
F 18 1 vite M4x10 UNI 5739 / screw
F 19 7 vite M5x12 UNI 5739 / screw
F 20 3 rondella d.5x10 UNI 6593 / washer
F 21 4 rondella d.5x15 UNI 6593 / washer
F 22 2 vite VTSPEI M3x20 UNI 5933 / screw
F 23 2 dado M3 UNI 7473 / nut
F 24 2 vite VTE M6x16 UNI 5739 / screw
F 25 2 rondella d.6x12 UNI 6593 / washer
F 26 2 rondella d.6 UNI 1751 / elastic washer

Revisione 01 / Data Emissione Febbraio 2002 13


Revision 01 / Printing Date Febbraio 2002
MS 90 E

TAV G

Revisione 01 / Data Emissione Febbraio 2002 14


Revision 01 / Printing Date Febbraio 2002
MS 90 E

Tav. Pos. Q.tà Descrizione


Tab. Item Q.ty Description

G 1 1 cofano / bonnet
G 2 1 coperchio / cover
G 3 1 carter / crankcase
G 4 1 piastra / plate
G 5 8 vite VTSPEI M 5x20 UNI 5933 / screw
G 6 8 rondella / washer
G 7 3 rondella d.5x15 UNI 6593 / washer
G 8 3 vite VTE M5x10 UNI 5739 / screw
G 9 1 cassetto / dirt hopper
G 10 1 mozzo sx / left hub
G 11 1 mozzo dx / right hub
G 12 2 ruota / wheel
G 13 2 anello Z 8 / elastic ring
G 14 4 piastra / plate
G 15 4 distanziale / spacer
G 16 1 maniglia / handlebar
G 17 4 vite VTE M 6x45 UNI 5739 / screw
G 18 10 rondella d.6x12 UNI 6593 / washer
G 19 8 dado M6 UNI 7473 / nut
G 20 1 chiusura / lock
G 21 4 vite VTCEI M 6x16 UNI 5931 / screw
G 22 6 vite VTE M 5x12 UNI 5739 / screw
G 23 6 rondella d.5 UNI 6593 / washer
G 24 6 dado M5 UNI 7473 / nut
G 25 1 staffa / bracket
G 26 2 vite VTE M6x16 UNI 5739 / screw

Revisione 01 / Data Emissione Febbraio 2002 15


Revision 01 / Printing Date Febbraio 2002